componere et se se inuicem concordare et dictas

quesliones et controuersias ad concordiam reuocare.

ad lalem transactionenl et concordiam et conposi-

tionem et pactum inuicem peruenerunl. ut discor-

die inter dictas partes in perpetuum conquiescant.
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supradicti enim eapitoneus et cónsules existentes

in generali conscilio ciuitatis albe per campanam

bis pulsatam et uoce preconia more sólito congre-

cato super uoltis sancti laurentii uoluntate et con

sensu consciliariorum dicte ciuitatis ibi existencium.

et ipsi consciliarii consensu et auctoritate dictorum

capitaneus et cónsules uice et nomine comunis albe

et albensium promiserunt predictis procuratoribus

ibidem presentibus et recipientibus nomine predi-

ctorum philipi et dictorum fratrum suorum dare

et soluei*e ipsis procuratorio nomine supradicto li

bras ce astenses. siue predictis fratribus de platea

usque ad octabam sancti martini proximi uenturi

secundum modum et formant qui continentur in

quodam instrumento inde facto per iordanum de

platea notarium in hoc eodem anno et indictione

et die in conscilio supradicto occaxione infrascripte

absolutionis liberationis remixionis transactionis pa-

ctique de non petendo, supradicti uero procurato-

res predictorum fratrum de platea uice et nomine

ipsorum fratrum et cuiuscumque alterius parte cu7

ins interesset aut intéresse posset occaxione pi'omi-

xionis predicte et nomine et ex causa transactionis

et omni modo et forma et causa quibus melius po-

tuerunt fecerunt ex certa scientia et spontanea uo

luntate et omni metu fraude doloque remotis pre

dictis capitaneo et consulibus et dictis consciliariis

recipientibus uice et nomine comunis albe et dicto

rum albensium mihi notario suprascripto recipienti

et stipulanti nomine omnium partium quarum in

terest uel intererit et etiam dominis belardo. per-

cinallo et daniello de brayda recipientibus suis no-

minibus et heredibus suorum pacem finem reífuta-

tionem remixionem transactionem et omnímoda ab-

solutionem. pactumque de non petendo aliquid in

perpetuum a predicto comuni albe seu ab albensi-

bus et maxime a predictis de brayda uel ab aliqua

parte pro eis seu nomine ipsorum comuni albe seu

albensium aut dictoruin de brayda de predicta me-

dietate seu occaxione predicte medietalis aut in pre

dicta medietate dicti publicis seu posse ipsius loci

publicis et de quoeumque alio iure quod petere

possent dicli fralres de platea uel aliquis pro eis